
入院制限の一部延長について 

 

令和４年９月２日 

 

８月 23日（火）に発生した新型コロナウイルス感染症の病棟クラスター

の影響により、全診療科で本日９月２日（金）まで入院の受け入れを制限し

ておりますが、当該病棟において現在も療養中の入院患者や職員がいること

から、今後の診療体制については、次のとおりとなりますのでお知らせいた

します。 

 

・入院は、９月９日（金）まで、緊急の場合を除き、一部診療科において

受け入れを制限します。 

 

・急を要しない手術、検査については、制限する場合があります。 

 

・外来診療は、通常どおり行います。 

  

 

当院を御利用になる皆様には御不便をお掛けすることとなりますが、引き

続き病院として十分な感染対策に努め、一般診療を通常どおり継続してまい

りますので、御理解を賜りたいと存じます。 

 

 

                       むつ総合病院 

院長 橋爪 正 


